Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская

средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 01. 09.2025 г.                                                                                          №  80

Об утверждении графика

проведения оценочных процедур

на 1 полугодие 2025-2026 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06 августа

2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 о

рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях

получения объективной информации о результатах качества обучения и на основании

решения педагогического совета от 28.08.2025 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2025-2026 учебного года

в МБОУ Первомайской СОШ согласно приложению.

Учителю информатики  Зинченко Е.Н. разместить график проведения оценочных процедур

на сайте МБОУ Первомайской СОШ на главной странице подраздела «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа в срок до

09.09.2025 г.

Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванных:

эпидемиологической ситуацией;

участием школы в проведении национальных или международных исследований качества в
соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после публикации графика

оценочных процедур;

другими объективными причинами.

В случае корректировки графика оценочных процедур учителю информатики УВР Зинченко

Е.Н.  разместить на сайте актуальную информацию.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:______________Г.В. Кладиева

                            С приказом ознакомлена:______________ Е. Н. Зинченко

Приложение к приказу от 01.09.2025 г.

№ 80

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур

МБОУ Первомайской СОШ

на I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

 В
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 2
0

2
4

-2
0

2
5

 у
ч
еб

н
о

го
 г

о
д

а

1 классы
Русский язык     0     0     0     0 0

Литературное чтение     0     0     0     0 0

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Литературное чтение на

родном  языке

(русском)

    0     0     0     0 0

Математика     0     0     0     0 0

Окружающий мир     0     0     0     0 0

Труд     0     0     0     0 0

Изобразительное

искусство

    0     0     0     0 0

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура     0          0     0 0

2 классы
Русский язык    18

(ввод)

25

2    23 1    28 1
26

(админ.к.)
1 5

Литературное чтение

 0    21 1    19 1

4,

  25

2 4

Математика
19

(ввод)
1    13 1    17 1

5

(админ.к.),

26

2 5

Окружающий мир    16 1     0     0    4 1 2

Иностранный язык

(английский)

 0     0     0    10 1 1

Труд     0     0     0     0 0

Изобразительное

искусство

    0     0     0     0
0

Музыка     0     0     0    12

1
1

Физическая культура     0     0     0     0 0

3 классы
Русский язык

    0    23 1     0
4,

(админ.к.)
1 2

Литературное чтение
   30 1     0    24 1

18

1 3

Математика

11

(ввод)
1    15 1     0

16

(админ.к.)
1 3

Окружающий мир
    0     0     0

24

(админ.к.)
1 1

Труд     0     0     0     0 0

Иностранный язык

(английский)
    0     0     0    9 1 3

Изобразительное

искусство
    0     0     0     0 0

Музыка
    0     0     0

10

(админ.к.)
1 1

Физическая культура     0     0     0     0 0

4 классы
Русский язык    17 1    23 1     0    23 1 3

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

(ввод) (админ.к.)

Литературное чтение
   24 1    16 1    14 1

26

(админ.к.)
1 4

Математика

12

(ввод)
1    22 1

26

1

19

(админ.к.)
1 4

Окружающий мир
    0     0     0

18

1 1

Труд     0     0     0     0 0

Иностранный язык

(английский)
    0     0     0

29

(админ.к.)
1 1

ОРКСЭ (ОПК)     0     0     0     0 0

Изобразительное

искусство
    0     0     0     0 0

Музыка
    0     0

10

1     1 1

Физическая культура     0     0     0     0 0

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

В

се

го

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

В

се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

 В
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 2
0

2
2

-2
0

2
3

 у
ч
еб

н
о

го
 г

о
д

а

5 классы
Русский язык

8

(ввод)
1     0    21 1

8

23(админ.

к.)

2 4

Литература
    0     0     0

16

(админ.к.)
1 1

Иностранный

язык

(английский)

    0     0     0
8

(админ.к.)
1 1

Математика

25

(ввод)
1     0    7 1

24

(админ.к.)
1 3

История

11

(ввод)
1    1 1    12 1

30

(админ.к.)
1 4

География     0     0     0    12 1 1

Биология

    0     0     0    8 1 1

Труд     0     0     0     0 0

Изобразительн

ое искусство
    0     0     0    26 1 1

Музыка     0     0     0    4 1 1

Физическая

культура

    0     0     0    23 1 1

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

В

се

го

6 классы
Русский язык

11

(ввод)
1    16 1    21 1

11, 26

(админ.к.)
2 5

Литература
    0     0     0

18

1 1

Иностранный

язык

(английский)

    0     0     0
29

(админ.к.)
1 1

Математика
    0    10 1     0

15

(админ.к.)
1 2

История

России.

Всеобщая

история

    0     0    13 1
18

(админ.к.)
1 2

География     0     0    19 1     0 1

Биология
    0     0     0

9

(админ.к.)
1 1

Изобразительн

ое искусство
    0     0     0

17

(админ.к.)
1 1

Музыка     0     0     0    15 1 1

Труд     0     0     0     0 0

Физическая

культура
    0     0     0

17

(админ.к.)
1 1

7 классы
Русский язык

9

(ввод)
1

25

РР
1

2,

30

(админ.к.)

2 4

Литература     0     0     0    26 1 1

Иностранный

язык

(английский)

    0     0     0
26

(админ.к.)
1 1

Алгебра     0    24 1     0    22 1 2

Геометрия     0     0     0     0 0

Информатика     0     0     0     0 0

История

России.

Всеобщая

история

    0     0    12 1     0 1

География     0    23 1     0    15 1 2

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

В

се

го

(админ.

к.)

Биология

10

(ввод)
1     0     0

25

(админ.к.)
1 2

Химия (школ.

компонент)
    0     0     0     0 0

Физика
    0     0     0

18

(админ.к.)
1 1

Изобразительн

ое искусство
    0     0     0    18 1 1

Музыка
    0     0     0

3

(админ.к.)
1 1

Труд     0     0     0     0 0

Физическая

культура
    0     0     0    22 1 1

ВиС     0     0     0    30 1 1

ОБЗР     0     0     0    19 1 1

8 классы
Русский язык

23

(ввод)
1     0     0

23

(админ.к.)
1 2

Литература
    0     0     0

16

(админ.к.)
1 1

Иностранный

язык

(английский)

    0    23 1     0    12   1 2

Алгебра
    0     0    10 1

15

(админ.к.)
1 2

Геометрия
    0    9 1     0

11

(админ.к.)
1 2

Информатика     0    9 1     0    1 1 2

История

России.

Всеобщая

история

    0     0
26

(адм.к.)
1     0 1

География

    0    10 1

17

(админ.

к.)

1     0 2

Биология

22

(ввод)
1     0    17 1    15 1 3

Физика     0     0     0    16 1 1

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

В

се

го

Химия
    0     0     0

10

(админ.к.)
1 1

Изобразительн

ое искусство
    0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0    16 1 1

Труд     0     0     0     0 0

Физическая

культура
    0     0     0

18

(админ.к.)
1 1

ОБЗР     0     0     0     0 0

ВиС
    0     0     0

4

1 1

9 классы
Русский язык

17,

30 РР
2

22

РР
1     0

8

(админ.к.)
1 4

Литература     0     0     0    25 1 1

Иностранный

язык

(английский)

    0    22 1     0    12 1 2

Алгебра

    0    22 1     0

3,

22
(адм.к.)

2 3

Геометрия     0    23 1     0    9 1 2

Информатика
    0     0     0

10

(админ.к.)
1 1

История

России.

Всеобщая

история

    0     0     0
1,

29

(админ.к.)

2 2

Обществознан

ие
    0     0     0    16 1 1

География
    1

2

23
2    20 1    9 1 4

Биология

    0     0     0    12

(админ.к.)

1 1

Физика     0     0     0    4 1 1

Химия    16

(ввод)

1    21 1     0    16 1 3

Труд     0     0     0     0 0

Физическая

культура

    0     0     0    16 1 1

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

В

се

го

ОБЗР     0     0     0     0 0

ВиС     0     0     0     0 0

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

 В
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 2
0

2
2

-2
0

2
3

 у
ч
еб

н
о

го
 г

о
д

а

10 класс
Русский язык

    0     0     0
18

(админ.к.)
1 1

Литература
    0     0     0

10, 23

(админ.к.)
2 2

Иностранный язык

(английский)

12

(ввод)

1    25 1     0

12,

25

(админ.к.)

2 4

Алгебра и начала

математического

анализа

    0    15 1     0
22

(админ.к.)

1 2

Геометрия     0     0    25 1    1 2

Информатика     0     0     0    23 1 1

История      0     0    27 1     0 1

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Обществознание

(включая экономику

и право)

    0     0     0
15

(админ.к.)
1 1

География
    0     0

11

(админ.к.)
1     0 1

Биология     0     0     0    5(админ.к.) 1 1

Физика     0     0    20 1     0 1

Химия
    0     0     0

24

(админ.к.)
1 1

Индивидуальный

проект
    0     0     0     0 0

Физическая культура     0     0     0    29 1 1

ОБЗР
    0     0     0

19

(админ.к.)
1 1

ВиС     0     0     0     0 0

11 классы
Русский язык

    0     0     0
1

(админ.к.)
1 1

Литература

24

РР
1     0

19

РР
1

Итог.

сочин.
  12 2 4

Иностранный язык

(английский)
    0    24 1     0

19

1 2

Алгебра и начала

математического

анализа

25

(ввод)
1     0    24 1

22

(админ.к.)
1 3

Геометрия     0     0     0     0 0

Информатика
    0     0     0

9

(админ.к.)
1 1

История      0     0    27 1     0 1

Обществознание

(включая экономику

и право

    0    17 1     0     0 1

География     0     0     0    4 1 1

Биология

8

(ввод)
1     0     0

29

(админ.к.)
1 2

Физика
    0     0     0

5

(админ.к.)
1 1

Химия

    0     0     0    15 1 1

Физическая культура
    0     0     0

10

(админ.к.)
1 1

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

ОБЗР
    0     0     0

19

1 1

ВиС     0     0     0     0 0

		2025-09-30T13:21:16+0300
	Кладиева Галина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью